Antrag nach der Richtlinie der Gemeinde Haverlah für die Förderung der Jugendarbeit vom 15. April 2008			
Hiermit beantrage ich die Förderung der Kinder- und Jugendarbeit der Gemeinde Haverlah für das Jahr 20 für den Verein/Verband:			
Am 01.01. des vorgenannten Jahres, für den ein Zuschuss beantragt wird sind, bzw. waren folgende Personen bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres Mitglieder des o.a. Vereins oder Verbandes und mit Hauptwohnsitz wohnhaft in der Gemeinde Haverlah gemeldet:			
Name, Vorname	Geburtsdatum	Anschrift	Beitrittsdatum
Ich bitte um Überweisung de	s Zuschusses auf	das	
Girokonto		bei der	
(Bankleitzahl:), Kontoinhaber:	
Ich versichere hiermit die Richtigkeit der Angaben nach bestem Wissen und Gewissen. Die Zuschuss- empfänger sind verpflichtet, die Beträge ausschließlich für den Zuwendungszweck entsprechend der Richtlinien für die Förderung der Kinder- und Jugendarbeit in der Gemeinde Haverlah zu verwenden.			
(Unterschrift des/der Vorsitzenden)			

 $\ \ \, \Box$ lü*H:\VORDRUCK\Hauptamt\Antrag-zusch-jugend-Haverlah.doc * 18.06.2008

Haverlah, den _____

An die

Gemeinde Haverlah über Samtgemeinde Baddeckenstedt

Heerer Straße 28 38271 Baddeckenstedt